یکشنبه 30 مرداد 1401- 23 محرم 1444 - 21 آگوست 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5788 2 سیاسی

اردوی تابستانی حزب مردم سالاری همزمان با نودمین
همایش فصلی این حزب با حضور اعضای شورای مرکزی و
دفتر سیاســی و روسای شاخه ها و کمیته ها و سازمان ها در
روزهای پنجشــنبه و جمعه )27 و 28 مرداد ماه( در محل

دهکده گردشگری گلستانکوه خوانسار برگزار شد.